

Modin Wine ApS

Højlundevej 8, Uvelse, 3540 Lyng e

CVR-nr. 26 54 02 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Stig Myhlendorph Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modin Wine ApS Højlundevej 8 Uvelse 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 54 02 32
	Stiftet: 4. april 2002
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Myhlendorph Modin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive import- og salgsvirksomhed af vin og dermed efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -368 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	386.143	800.602
1 Personaleomkostninger	-527.023	-610.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-52.000
Resultat af primær drift	-192.880	137.958
Andre finansielle indtægter	0	1.574
Øvrige finansielle omkostninger	-86.426	-92.230
Resultat før skat	-279.306	47.302
2 Skat af årets resultat	-89.031	-10.500
Årets resultat	-368.337	36.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.802
Disponeret fra overført resultat	-368.337	0
Disponeret i alt	-368.337	36.802

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.667	112.667
Materielle anlægsaktiver i alt	60.667	112.667
Anlægsaktiver i alt	60.667	112.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.421.764	2.293.897
Varebeholdninger i alt	2.421.764	2.293.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.316	862.223
Udskudte skatteaktiver	0	89.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	14.000
Andre tilgodehavender	433.733	550.438
Tilgodehavender i alt	1.573.049	1.515.661
Omsætningsaktiver i alt	3.994.813	3.809.558
Aktiver i alt	4.055.480	3.922.225

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	611.426	979.763
Egenkapital i alt	736.426	1.104.763
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	21.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.004
Gæld til pengeinstitutter	856.240	746.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.036	633.189
Gæld til associerede virksomheder	1.243.429	846.947
Anden gæld	581.349	569.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.319.054	2.796.458
Gældsforpligtelser i alt	3.319.054	2.817.462
Passiver i alt	4.055.480	3.922.225

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	521.775	606.703
Andre omkostninger til social sikring	5.248	3.941
	527.023	610.644
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	89.000	10.500
Regulering af tidligere års skat	31	0
	89.031	10.500
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	260.000	260.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	260.000	260.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-147.333	-95.333
Årets afskrivninger	-52.000	-52.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-199.333	-147.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	60.667	112.667

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	979.763	1.104.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-368.337</u>	<u>-368.337</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>611.426</u>	<u>736.426</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

	<u>31/12 2018 kr.</u>	<u>31/12 2017 kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	73.573
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-52.569</u>
	<u>0</u>	<u>21.004</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 856 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.422 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61 t.kr.